
REPUBLIKA E SHQIPERIST
riisnrr,u I MTNTSTRAVE

xiisnrr-r,r xovrniiTAR I TERRIToRTT

VENDIM

Nr.20, datE 13.07.2021

urnanrum p tp.rns sii NoERtrrrrr pEn on.rrxrrN:
*mxoxsrnuKsroN nHp snrpsii p osJErrr rKzrsruns nAR-RESIoRANT-

Ne mb€shtetje t€ neneve 7, shkronja"q",27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107, dat1 31.07.2014 "PEr

planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Kcshillit te Ministrave Nr. 408,

date 13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores s0 zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe

Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.519, datC 20.09.2017 "P€r p€rcaktimin e pErb€rjes sC

Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoqerise

"Selmani" sh.p.k., Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: "Rikonstruksion dhe shtesE e objektit ekzistues

Bar-Restorant-Hotel "Paradise Beach", me vendndodhje nd Bashkine Vlore, me subjekt

zhvillues shoq6rin€ "Selmani" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Stiukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Veqante, bashkelidhen si

pjese p€rberese te ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Nd€rtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit nd infrastrukturd per llogari t€ Bashkise Vlore.

2.

J.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Bashkine Vlore, per zbatimin

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

e kdtij vendimi.
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